ФНПР

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

VIII отчетно-выборной Конференции
29.11.2019 г.                                                                                                                 № 8-8
О формировании Президиума ИОООП

VIII отчетно-выборная Конференция

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п. 4.3.7. и п. 4.13. Устава ИОООП, образовать Президиум ИОООП из числа членов Совета ИОООП,  делегированных членскими организациями ИОООП, а также  Председателя ИОООП,  заместителей Председателя ИОООП, работающих на штатной  основе.

2. В соответствии с п. 4.12. поручить Совету ИОООП утвердить количественный и избрать персональный состав Президиума ИОООП.
Председатель                                                                                                 А.Н. Мирской